

Published in HariBhoomi (Haryana) (Hindi) on Pg. No. 2 on 20.04.2023

<b>प्रपत्र- 'जी' (संशोधित)</b> <b>अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण</b>	
<b>मैसर्स एसआरएस रियल इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड</b> <b>का रियल एस्टेट में हरियाणा में परिचालन</b>	
भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. <b>कार्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एलएलपी नं.</b>	<b>एसआरएस रियल इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड</b> <b>सीआईएन: L65910HR1990PLC040431</b>
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	एसआरएस मल्टीप्लेक्स, टॉप फ्लोर सिटी सेंटर, सैक्टर-12 फरीदाबाद, हरियाणा-121007
3. वेबसाइट का यूआरएल	<a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	फरीदाबाद, रेवाड़ी, पंचकूला, पलवल, रोहतक (सभी स्थान हरियाणा राज्य में हैं)
5. मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता	वाणिज्यिक और आवासीय परियोजनाओं का विकास और निर्माण
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं	उपलब्ध के अनुसार, पिछले कुछ वर्षों में कार्पोरेट देनदार का कोई संचालन नहीं हुआ है
7. कर्मचारियों / कामगार की संख्या	शून्य
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं	गोपनीय उपक्रम प्रस्तुत कर <b>cirp.srsreal@gmail.com</b> पर ई-मेल द्वारा आवश्यक विवरण मांगा जा सकता है
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है	योग्यता मानदंड वेबसाइट <b>https://srsrealinfracirp.in/</b> से डाउनलोड किया जा सकता है
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	<b>10 मई 2023</b>
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची जारी करने की तिथि	<b>20 मई 2023</b>
12. अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	<b>25 मई 2023</b>
13. ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	<b>cirp.srsreal@gmail.com</b>
<b>हस्ता / -</b> <b>अमरपाल</b> समाधान प्रोफेशनल, एसआरएस रियल इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड पंजीकरण सं.: IBBI/PA-001/IP/P-01584/2018-2019/12411 एएफए वैध: 23.11.2023 तक	
तिथि: 20.04.2023 स्थान: नई दिल्ली पता: ई-11, लोअर ग्राउंड फ्लोर, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110014	



Published in Jansatta (Delhi NCR) (Hindi) on Pg. No. 9 on 20.04.2023

<b>प्रपत्र- जी (संशोधित)</b> <b>अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण</b>	
<b>मैसर्स एसआरएस रियल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड</b> <b>का रियल एस्टेट में हरियाणा में परिचालन</b>	
भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 38ए (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. <b>कार्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एलएलपी नं.</b>	<b>एसआरएस रियल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड</b> <b>सीआईएन: L65910HR1990PLC040431</b>
2. <b>पंजीकृत कार्यालय का पता</b>	एसआरएस मल्टीप्लेक्स, टॉप फ्लोर सिटी सेंटर, सेक्टर-12 फरीदाबाद, हरियाणा-121007
3. <b>वेबसाइट का यूआरएल</b>	<a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
4. <b>उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं</b>	फरीदाबाद, रेवाड़ी, पंचकूला, पलवल, रोहतक (सभी स्थान हरियाणा राज्य में हैं)
5. <b>मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता</b>	वाणिज्यिक और आवासीय परियोजनाओं का विकास और निर्माण
6. <b>मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं</b>	उपलब्ध के अनुसार, पिछले कुछ वर्षों में कार्पोरेट देनदार का कोई संचालन नहीं हुआ है
7. <b>कर्मचारियों / कामगार की संख्या</b>	शून्य
8. <b>दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की वाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं</b>	गोपनीय उपक्रम प्रस्तुत कर <b>cirp.srsreal@gmail.com</b> पर ई-मेल द्वारा आवश्यक विवरण मांगा जा सकता है
9. <b>संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है</b>	योग्यता मानदंड वेबसाइट <a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a> से डाउनलोड किया जा सकता है
10. <b>अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि</b>	<b>10 मई 2023</b>
11. <b>संभाषित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची जारी करने की तिथि</b>	<b>20 मई 2023</b>
12. <b>अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि</b>	<b>25 मई 2023</b>
13. <b>ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी</b>	<b>cirp.srsreal@gmail.com</b>

हस्ता / -  
अमरपाल  
समाधान प्रोफेशनल, एसआरएस रियल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड  
पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP/P-01584/2018-2019/12411  
एएफए वैध: 23.11.2023 तक

तिथि: 20.04.2023  
स्थान: नई दिल्ली पता: ई-11, लोअर ग्राउंड फ्लोर, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110014



Published in financial Express 'English' (Delhi) on Pg. 15 on 20.04.2023

<b>FORM G (REVISED)</b>	
<b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST</b>	
<b>M/S SRS REAL INFRASTRUCTURE LIMITED</b>	
<b>OPERATING IN REAL ESTATE AT HARYANA</b>	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	<b>SRS Real Infrastructure Limited</b> <b>CIN: L65910HR1990PLC040431</b>
2. Address of the registered office	SRS Multiplex, Top Floor City Centre, Sector-12 Faridabad, Haryana-121007
3. URL of website	<a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Faridabad, Rewari, Panchkula, Palwal, Rohtak (All places are in State of Haryana)
5. Installed capacity of main products/ services	Development and Construction of Commercial and Residential Projects.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per the available, there is no operation of Corporate Debtor in last few years.
7. Number of employees/ workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	The required details can be sought by E-mail at <a href="mailto:cirp.srsreal@gmail.com">cirp.srsreal@gmail.com</a> by submitting the confidential undertaking.
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	The eligibility criteria can be downloaded from website <a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	<b>10-05-2023</b>
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	<b>20-05-2023</b>
12. Last date for submission of objections to provisional list	<b>25-05-2023</b>
13. Process email id to submit EOI	<a href="mailto:cirp.srsreal@gmail.com">cirp.srsreal@gmail.com</a>
<b>Sd/-</b> <b>Amarpal</b>	
Resolution Professional of SRS Real Infrastructure Ltd Regn. No.: IBBI/PA-001/IP/ P-01584/2018-2019/12411 AFA Valid Upto: 23.11.2023 Address: E-11, Lower Ground Floor, Jangpura Extension, New Delhi-110014	
Date : 20.04.2023	
Place: New Delhi	



Published in Rozana Spokesman (Jujab), Chandigarh on 9.8.20.04.2023

<b>ਵਾਰਸ ਜੀ (ਸੋਧਿਆ ਹੋਇਆ)</b> <b>ਰੁਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਲਈ ਸੱਦਾ</b>	
<b>ਸੇਸ ਐਸਆਰਐਸ ਰੀਅਲ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ</b> <b>ਹਰਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਰੀਅਲ ਅਸਟੇਟ ਚਲਾ ਰਹੀ ਹੈ</b>	
ਦ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟਸ ਐਂਡ ਕੋਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਡਿਵੀਜ਼ਨ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਵਿਚਾਰੀਆ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 36(1) ਅਧੀਨ	
<b>ਸੰਬੰਧਤ ਵੇਰਵੇ</b>	
1. ਪੈਨ/ਸੀਆਈਐਨ/ਐਲਐਲਪੀ ਨੰ. ਸ਼ੇਅਰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਕਦਾਰ ਦਾ ਨਾਂ	ਐਸਆਰਐਸ ਰੀਅਲ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ CIN: L65910HR1990PLC040431
2. ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਐਸਆਰਐਸ ਮਲਟੀਪਲੈਕਸ, ਸਿਖਰਲੀ ਮੰਡਿਲ, ਸਿਟੀ ਸੈਂਟਰ, ਸੈਕਟਰ-12, ਫਰੀਦਾਬਾਦ, ਹਰਿਆਣਾ-121007
3. ਵੈਬਸਾਈਟ ਦਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਕ	<a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
4. ਸੇਵਾ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਿੰਨੇ ਸਿਆਦਾਤਰ ਵਿਕਸਤ ਐਸਟੇਟ ਸੰਬੰਧਤ ਹਨ	ਫਰੀਦਾਬਾਦ, ਰੋਹਤਾਕ, ਪੰਚਕੂਲਾ, ਪਲਵਲ, ਰੋਹਤਕ (ਸਾਰੀਆਂ ਥਾਵਾਂ ਹਰਿਆਣਾ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਹਨ)
5. ਸਥਾਪਤ ਮੋਨ ਉਤਪਾਦਾਂ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ	ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਅਤੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ
6. ਪਿਛਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਵੇਚੇ ਮੋਨ ਉਤਪਾਦਾਂ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਲਾਗਤ ਅਤੇ ਮਾਤਰਾ	ਉਪਲਬਧ ਅਨੁਸਾਰ, ਪਿਛਲੇ ਕੁਝ ਸਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਦਾ ਉੱਚ ਕੱਚੀ ਕੋਮ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ
7. ਦਫਤਰ/ਦਫਤਰਮੈਨਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਨਿੱਲ
8. ਪਿਛਲੇ ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧ ਵਿੱਤੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਜੇਕੋਈ ਸਮੱਤਾ) ਅਤੇ ਡਿਵੀਡੈਂਡਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ. ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਦੀ ਵਿਕਲਪਿਕ ਵੇਰਵੇ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਤ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਅਗਾਂਹ ਵੇਰਵੇ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ :	ਸੋਧੀ ਵੇਰਵੇ <a href="mailto:cirp.srsreal@gmail.com">cirp.srsreal@gmail.com</a> 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਰੋਸ਼ਨੀ ਰੁਪਤ ਵਚਨਬੱਧਤਾ ਜਾਂ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
9. ਕੋਡ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 25(2)(h) ਅਧੀਨ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਨਹੀਂ ਪਾਤਰਤਾ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ :	ਯੋਗਤਾ ਮਾਪਦੰਡ ਵੈਬਸਾਈਟ <a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a> 'ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
10. ਰੁਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	10-05-2023
11. ਪ੍ਰਸਤਾਵਤ ਵੈਜੋਲੁਸ਼ਨ ਡਿਨੈਕਰਾਂ ਦੀ ਆਰਜ਼ੀ ਸੂਚੀ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	20-05-2023
12. ਆਰਜ਼ੀ ਸੂਚੀ ਨਹੀਂ ਵਿਤਕਾਰ ਜਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	25-05-2023
13. ਹੋਰਿਆਈ ਜਾਂ ਕਰਨ ਨਹੀਂ ਈਮੇਲ ਆਰਜ਼ੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ	<a href="mailto:cirp.srsreal@gmail.com">cirp.srsreal@gmail.com</a>
ਸਹੀ/- ਅਮਰਪਾਲ	
ਐਸਆਰਐਸ ਰੀਅਲ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦਾ ਰੈਜਿਸਟਰਡ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ IBBI/PA-001/IP/P-01584/2018-2019/12411	
ਮਿਤੀ : 20.04.2023 ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ	
ਪਤਾ : ਟੀ-11, ਨੌਅਰ ਗਰਾਊਂਡ ਟਾਵਰ, ਸਿਕੰਦਰਾ ਅਕਾਦਮੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110014	

**ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸਪੋਕਸਮੈਨ**  
 RozanaSpokesman.com



Published in Times of India (English), Chandigarh on Pg. 4 on 20.04.2023

<b>FORM G (REVISED)</b>	
<b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST</b>	
<b>M/S SRS REAL INFRASTRUCTURE LIMITED</b>	
<b>OPERATING IN REAL ESTATE AT HARYANA</b>	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	<b>SRS Real Infrastructure Limited</b> <b>CIN: L65910HR1990PLC040431</b>
2. Address of the registered office	SRS Multiplex, Top Floor City Centre, Sector-12 Faridabad, Haryana-121007
3. URL of website	<a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Faridabad, Rewari, Panchkula, Palwal, Rohtak (All places are in State of Haryana)
5. Installed capacity of main products/ services	Development and Construction of Commercial and Residential Projects.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per the available, there is no operation of Corporate Debtor in last few years.
7. Number of employees/ workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	The required details can be sought by E-mail at <a href="mailto:cirp.srsreal@gmail.com">cirp.srsreal@gmail.com</a> by submitting the confidential undertaking.
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	The eligibility criteria can be downloaded from website <a href="https://srsrealinfracirp.in/">https://srsrealinfracirp.in/</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	<b>10-05-2023</b>
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	<b>20-05-2023</b>
12. Last date for submission of objections to provisional list	<b>25-05-2023</b>
13. Process email id to submit EOI	<a href="mailto:cirp.srsreal@gmail.com">cirp.srsreal@gmail.com</a>
<b>Sd/-</b> <b>Amarpal</b>	
Resolution Professional of SRS Real Infrastructure Ltd	
Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP/ P-01584/2018-2019/12411	
AFA Valid Upto: 23.11.2023	
Date : 20.04.2023	Address: E-11, Lower Ground Floor, Jangpura Extension, New Delhi-110014
Place: New Delhi	

